
2021 年 10 月 18 日 

保護者の皆さま 

 
 

 

令和 3 年度運動会プログラムのご案内 

 
拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
 さて、本年度の運動会プログラムが決定しましたのでご案内致します。 

先日ご案内させていただいた通り、当日は「らいおん組」の保護者様 1 名のみ観覧可能
とさせていただきます。観覧に来られないご家庭の皆さまには、専門業者によるライブ配
信・写真撮影(写真販売可)を実施しますのでご利用いただければ幸いに存じます。ライブ
配信等については、別途ご案内させていただきます。 

 
ご不明な点は、クラス担任または職員までお問い合わせください。 
何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

開催日時：令和 3 年 10 月 27 日（水）  ＊雨天の場合はお遊戯室で開催 

第１部：ひよこ・りす・うさぎ組プログラム 

※未満児は動きやすい服装で、カラー帽を持参の上、9 時の開始時刻に間に合うよう登園

して下さい。 
クラス 開始 ～ 終了時刻（予定） 

3 クラス合同 
9：00～9：10 

・入場 
・体操「エビカニクス」 

 
ひよこ 

 

9：10～9：15 

・かけっこ 

 
り す 

 

9：15～9：20 

・かけっこ 

 
うさぎ 

 

9：20～9：30 

・かけっこ 



(裏面へ) 

第 2 部：こあら・ぱんだ・らいおん組プログラム 

※以上児は体操服を着用し、カラー帽を持参の上、登園してください。 
クラス 開始 ～ 終了時刻（予定） 

 
3 クラス合同 

 

9：45～10：00 
・入場 
・体操「からだ☆ダンダン」 

 
こあら 

 

10：00～10：05 

・かけっこ 

ぱんだ 
らいおん 

10：05～10：10 

・かけっこ 

 
こあら 

 

10：10～10：20 

・遊戯「ウキウキパレード」 

 
ぱんだ 

 

10：20～10：30 

・遊戯「おばけ図鑑」 

らいおん 
10：30～10：40 

・遊戯「南中ソーラン」 

ぱんだ 
らいおん 

10：40～10：50 

・全員リレー 

こあら 
10：50～11：00 

・リンゴ狩りに行こう（大玉転がし） 

ぱんだ 
らいおん 

11：00～11：10 

・パラバルーン「やってみよう」 

 

 

【らいおん組の保護者様へ】 
・当日は各ご家庭「1 名」の観覧とさせていただきます。椅子等の使用はご遠慮ください。 
・9 時 45 分までに園庭にお越し下さい。（入口で検温を実施させていただきますのでご協力

願います。） 
・駐車場はテニスコート隣の駐車場をご利用ください。 
・観覧は、厚労省「新しい生活様式」を遵守いただき、極力 1m～できれば 2m の間隔を保

ちながらのご観覧をお願い致します。競技スペース以外で観覧下さい。 
・ビデオ・写真撮影はらいおん組の園児のみ撮影可となります。ご兄弟・姉妹の撮影はご遠 

慮ください。 
・運動会終了後お迎えを希望される方は事前にお申し出ください。 


